АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48»

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА

от/7/ /^ 2023 г. ПРИКАЗ

О назначении ответственного
за размещение информации
на официальном сайте

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за подготовку и размещение информации на
официальном сайте МОУ «СОШ № 48» в соответствии с показателями
аккредитационного мониторинга учителя биологии Муромцеву Ю.В.

2. Ответственной за подготовку и размещение информации на официальном
сайте МОУ «СОШ № 48» обеспечить своевременное размещение
соответствующих материалов в разделе «Аккредитационный мониторинг
системы образования»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ Л. Г. Горбанева

С приказом ознакомлены:

Муромцева Ю.В.